
                                              
                                    
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
                       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУГ» 
                                          ХИВСКОГО РАЙОНА
                                     РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368689                                                                                    с.Куг
_________________________________________________________ 
07.03.2018 г.                                                                         №06
 

«О проведении традиционного весеннего праздника «Яран сувар»
          
        В целях популяризации и развития лучших традиций национального
искусства  ,  обычаев  ,  обрядов  ,  устного  народного  творчества,  сохранение
преемственности поколений постановляю: 

1.Провести  весенний  праздник  «Яран  сувар»  14  марта  2018г  в  12  -00  на
центральной площади села Куг.
2.Утвердить состав организационного комитета в следующем составе: 
1). Рамалданов А.М.- председатель оргкомитета –зам.главы.администрации.
2).Велибеков Г.А.-директор МКОУ Кугская СОШ. 
3).Рустамханов А.З.-директор Кугского СДК.
4).Мирзаферов А.Г.-начальник ДНД села Куг
3.Дирекции  школы  провести  разъяснительную  работу  среди  учащихся  по
пожарной безопасности и использования взрывоопасных предметов. 
4.Директору  Кугского  СДК  Рустамханову  А.З.  подготовить  и  провести
праздничный концерт.
5.Начальнику  добровольной  народной  дружины  совместно  с  участковым
уполномоченным полиции обеспечить общественный порядок в селе. 
 6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 

Глава администрации МО СП «село Куг»                        М.Абдулкеримов.

 
                                                

 
       
                          
                                                         



                  

           
          
                                           
                             
           
           
          
         
 
        
 
         
                   
           
 
        
        
        

        


